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Zarząd Województwa Zachodniopomorskiego uchwałą nr 620/19 z dnia 4 kwietnia 2019 r. wyznaczył do udzielenia dotacji
podmioty niepubliczne wyłonione w otwartym konkursie ofert na wsparcie i powierzenie realizacji następujących zadań z obszaru
polityki społecznej:

zadanie nr 1 pn. Działalność na rzecz integracji i reintegracji zawodowej i społecznej osób zagrożonych wykluczeniem
społecznym – 3 podmioty
zadanie nr 2 pn. Działalność na rzecz osób starszych – 9 podmiotów,
zadanie nr 3 pn. Działalność na rzecz rodziny, macierzyństwa, rodzicielstwa, upowszechniania i ochrony praw dziecka – 4
podmioty
zadanie nr 4 pn. Prowadzenie wczesnej diagnozy i rehabilitacji, ze szczególnym uwzględnieniem obszarów
pozaaglomeracyjnych – 2 podmioty
zadanie nr 5 pn. Upowszechnianie i ochrona wolności i praw człowieka oraz swobód obywatelskich, a także działania
wspomagające rozwój demokracji – 2 podmioty
 zadanie nr 6 pn. Działalność wspomagająca rozwój wspólnot i społeczności lokalnych – 3 podmioty
zadanie nr 9 pn. Utworzenie Regionalnego i min. 1 Lokalnego Centrum Mentoringu i Wolontariatu Seniorów oraz
sieciowanie Uniwersytetów Trzeciego Wieku – 1 podmiot
 zadanie nr 10 pn. Wsparcie pracodawców w zakresie zatrudniania osób z niepełnosprawnościami poprzez „Asystenta
pracodawcy”- realizacja w min. 2 powiatach, wraz z organizacją forum inkluzyjnego HR-u - 1 podmiot
zadanie nr 11 pn. Seminarium w zakresie projektowania uniwersalnego dla radnych, urzędników JST oraz wojewódzkiej i
powiatowych społecznych rad ds. osób niepełnosprawnych – 1 podmiot.

Lista rankingowa wszystkich podmiotów, które złożyły oferty w ramach otwartego konkursu ofert wraz z proponowanymi kwotami
dotacji znajduje się w załączeniu.

Wszelkich informacji dotyczących konkursu udzielają:

Anna Janiak tel. 91 42 53 629
Natalia Korczyńska tel. 91 42 53 637
Malwina Kozera – Lesner tel. 91 42 53 608

Regionalny Ośrodek Polityki Społecznej,
Szczecin, ul. Starzyńskiego 3-4, p. III, pokój nr 319
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